474/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 26/2025 (GMS 1224/2025) - Processo nº 

23.749.454-7, que tem como objeto a aquisição de insumos hospitalares para 

uso no Hospital Veterinário Escola do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, 

no valor total de R$ 33.188,23 (trinta e três mil, cento e oitenta e oito reais e vinte 

e três centavos), em favor das empresas: ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE 

LTDA, CNPJ 24.118.004/0001-37 (Itens: 32 - R$ 22,68; 33 - R$ 17,35; 43 - R$ 8,13; 

59 - R$ 14,70); CIRURGICA PARANA - DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E 

EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 05.746.444/0001-94 (Itens: